ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2020                                                                                                           № 46

с. Сосновка

О переходе на федеральные стандарты
внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1.  Специалистам Администрации Сосновского сельского поселения, осуществляющим функции внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение», при проведении проверок, ревизий, обследований руководствоваться в своей деятельности федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.
Глава Сосновского сельского поселения                                    А.М.Деев